
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/2634/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) w związku z art. 37eb ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739), Rada 

Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie wydawania postanowień o pozostawieniu bez rozpoznania 

wniosków o uchwalenie zintegrowanego planu inwestycyjnego w przypadku nieusunięcia przez inwestora 

braków, o których mowa w art. 37eb ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2236


		2024-03-13T13:36:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




